
Број на 

индекс Име Презиме Корисничко име Студентска е-пошта Факултет

083985 илија Муканов ilija.083985 ilija.083985@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083984 Бисера Ангелов bisera.083984 bisera.083984@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083983 Стојан Божиновски stojan.083983 stojan.083983@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083982 Сандра Палифрова Николова sandra.083982 sandra.083982@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083981 Бранко Атанасовски branko.083981 branko.083981@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083980 Андреј Делчев andrej.083980 andrej.083980@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083979 Викторија Петкова viktorija.083979 viktorija.083979@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083978 Насер Хасиќ naser.083978 naser.083978@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083977 Борчо Кочев borco.083977 borco.083977@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083976 Бранислав Веселинов branislav.083976 branislav.083976@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083975 Десанка Митевска desanka.083975 desanka.083975@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083974 Бојана Секуловска bojana.083974 bojana.083974@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083973 Никола Ивановски nikola.083973 nikola.083973@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083972 Ана Николова ana.083972 ana.083972@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083971 Стефан Сандев stefan.083971 stefan.083971@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083970 Магдалена Мојсиева magdalena.083970 magdalena.083970@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083969 Росана Гелевска rosana.083969 rosana.083969@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083968 Ангела Атанасовска angela.083968 angela.083968@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083967 Марина Миленовска marina.083967 marina.083967@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083966 Катерина Органџиева katerina.083966 katerina.083966@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083965 Марија Џевалекова marija.083965 marija.083965@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083964 Марија Велкова marija.083964 marija.083964@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083963 Мартин Андоски martin.083963 martin.083963@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083962 Ристе Лазаров riste.083962 riste.083962@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083961 Петар Мицкоски petar.083961 petar.083961@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083960 Сања Петковска sanja.083960 sanja.083960@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083959 Никола Танушев nikola.083959 nikola.083959@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083958 Даниела Давиткова daniela.083958 daniela.083958@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083957 Димитри Ѓорѓиев dimitri.083957 dimitri.083957@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083956 Бранислав Зашов branislav.083956 branislav.083956@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083955 Сања Сарафимова sanja.083955 sanja.083955@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083954 Ана Јорданова ana.083954 ana.083954@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083953 Симона Поповска simona.083953 simona.083953@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083952 Викторија Бојковска viktorija.083952 viktorija.083952@student.ugd.edu.mk Економски факултет



083950 Надица Манасиева nadica.083950 nadica.083950@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083949 Слаџана Трајчева sladzana.083949 sladzana.083949@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083948 Кирил Коцев kiril.083948 kiril.083948@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083947 Александар Алексов aleksandar.083947 aleksandar.083947@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083946 Мелани Прошева melani.083946 melani.083946@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083945 Марија Ужевска marija.083945 marija.083945@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083944 Ана Бошковска ana.083944 ana.083944@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083943 Елена Богатинова elena.083943 elena.083943@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083942 Наташа Стојанова natasa.083942 natasa.083942@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083941 Милена Стојанова milena.083941 milena.083941@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083940 Илија Христовски ilija.083940 ilija.083940@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083939 Виктор Андов viktor.083939 viktor.083939@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083938 Анела Ристова anela.083938 anela.083938@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083937 Новица Младеновски novica.083937 novica.083937@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083936 Ивана Николовска ivana.083936 ivana.083936@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083935 Стефан Стефанов stefan.083935 stefan.083935@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083934 Миливој Котевски milivoj.083934 milivoj.083934@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083933 Ангела Коштанова angela.083933 angela.083933@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083932 Марина Миланова marina.083932 marina.083932@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083931 Викторија Коцева viktorija.083931 viktorija.083931@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083930 Ангелина Јованова angelina.083930 angelina.083930@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083929 Добрица Лазарова dobrica.083929 dobrica.083929@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083928 Ана Ковачева ana.083928 ana.083928@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083927 Костанда Гајдаџиева kostanda.083927 kostanda.083927@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083926 Цеца Гошева ceca.083926 ceca.083926@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083925 Даниел Георгиев daniel.083925 daniel.083925@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083924 Росана Тотошева rosana.083924 rosana.083924@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083923 Надица Станкова nadica.083923 nadica.083923@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083922 Зуле Петкова zule.083922 zule.083922@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083921 Ана Костадинова ana.083921 ana.083921@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083920 Цвета Велкова cveta.083920 cveta.083920@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083919 Александар Трајковски aleksandar.083919 aleksandar.083919@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083918 Борис Туфекчиев boris.083918 boris.083918@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083917 Костаке Ќосев kostake.083917 kostake.083917@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083916 Ване Карпузовски vane.083916 vane.083916@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083915 Марија Бошевска marija.083915 marija.083915@student.ugd.edu.mk Економски факултет



083914 Кристина Поцкова kristina.083914 kristina.083914@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083913 Павлинка Делева pavlinka.083913 pavlinka.083913@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083912 Теодора Димоска teodora.083912 teodora.083912@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083911 Љубинка Стојанова ljubinka.083911 ljubinka.083911@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083910 Благица Делиевска blagica.083910 blagica.083910@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083909 Лазе Каров laze.083909 laze.083909@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083908 Катерина Кирова katerina.083908 katerina.083908@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083907 Сања Љубомировска sanja.083907 sanja.083907@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083906 Викторија Илиева viktorija.083906 viktorija.083906@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083905 Весна Стојанова vesna.083905 vesna.083905@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083904 Баже Јорданов baze.083904 baze.083904@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083903 Викторија Цонева viktorija.083903 viktorija.083903@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083902 Никола Димитриев nikola.083902 nikola.083902@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083901 Миодраг Танасковиќ miodrag.083901 miodrag.083901@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083900 Деана Бојаџиска deana.083900 deana.083900@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083899 Драгана Петрова dragana.083899 dragana.083899@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083898 Марија Магдалена Митева marija.083898 marija.083898@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083897 Стефанија Ѓоргиева stefanija.083897 stefanija.083897@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083896 Викторија Велкова viktorija.083896 viktorija.083896@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083895 Марија Лонгурова marija.083895 marija.083895@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083894 Ивона Лазарова ivona.083894 ivona.083894@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083893 Лазар Биков lazar.083893 lazar.083893@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083892 Љупче Шаќиров ljupce.083892 ljupce.083892@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083891 Љупка Ангелова ljupka.083891 ljupka.083891@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083890 Јован Грданов jovan.083890 jovan.083890@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083889 Моника Величкова monika.083889 monika.083889@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083888 Дејан Каров dejan.083888 dejan.083888@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083887 Александра Исајова aleksandra.083887 aleksandra.083887@student.ugd.edu.mk Економски факултет

083886 Маја Јорданова maja.083886 maja.083886@student.ugd.edu.mk Економски факултет

20664 Мирче Илијев mirce.20664 mirce.20664@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20663 Дејан Рунчев dejan.20663 dejan.20663@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20662 Андреј Јанев andrej.20662 andrej.20662@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет



20661 Дејвид Десподов dejvid.20661 dejvid.20661@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20660 Горан Јованов goran.20660 goran.20660@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20659 Миле Трајанов mile.20659 mile.20659@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20658 Марио Лазаров mario.20658 mario.20658@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20657 Ангел Давковски angel.20657 angel.20657@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20656 Игор Трпаноски igor.20656 igor.20656@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20655 Миле Ковачев mile.20655 mile.20655@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20654 Стефан Пејов stefan.20654 stefan.20654@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20653 Ристе Миовски riste.20653 riste.20653@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20652 Дарко Јосифовски darko.20652 darko.20652@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20651 Здравко Стефановски zdravko.20651 zdravko.20651@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20650 Виктор Ѓорѓев viktor.20650 viktor.20650@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20649 Бојан Карчов bojan.20649 bojan.20649@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20648 Душко Најдановиќ dusko.20648 dusko.20648@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20647 Дејан Цветковски dejan.20647 dejan.20647@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20646 Стефан Јакимовски stefan.20646 stefan.20646@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

20645 Виктор Костоски viktor.20645 viktor.20645@student.ugd.edu.mk

Електротехнички 

факултет

092543 Ангел Манев angel.092543 angel.092543@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092542 Александар Јовески aleksandar.092542 aleksandar.092542@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет



092541 Борче Мешковски borce.092541 borce.092541@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092540 Наташа Анѓеловиќ natasa.092540 natasa.092540@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092539 Катерина Пандева katerina.092539 katerina.092539@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092538 Николета Бајева nikoleta.092538 nikoleta.092538@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092537 Александар Довлев aleksandar.092537 aleksandar.092537@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092536 Александар Велков aleksandar.092536 aleksandar.092536@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092535 Александар Митревски aleksandar.092535 aleksandar.092535@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092534 Ервин Хасановиќ ervin.092534 ervin.092534@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092533 Лилјана Петрова liljana.092533 liljana.092533@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092532 Мариче Пуцакоска marice.092532 marice.092532@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092531 Никола Јованов nikola.092531 nikola.092531@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092530 Витан Витанов vitan.092530 vitan.092530@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092529 Ванчо Јанаќиев vanco.092529 vanco.092529@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092528 Лидија Кузумов lidija.092528 lidija.092528@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092527 Катерина Китановска katerina.092527 katerina.092527@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092526 Александар Шандаров aleksandar.092526 aleksandar.092526@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092525 Елена Стоименова elena.092525 elena.092525@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092524 Кирил Велков kiril.092524 kiril.092524@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092523 Трајчо Ристов trajco.092523 trajco.092523@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092522 Петре петров petre.092522 petre.092522@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092521 Стојан Стојанов stojan.092521 stojan.092521@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092520 Марија Атанасова marija.092520 marija.092520@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092519 Силвана Николова silvana.092519 silvana.092519@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092518 Никола Златковски nikola.092518 nikola.092518@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092517 Рената Костадиноска renata.092517 renata.092517@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092516 Теодора Ристова teodora.092516 teodora.092516@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092515 Виолета Караманова violeta.092515 violeta.092515@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092514 Филип Ратески filip.092514 filip.092514@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092513 Стефан Иванов stefan.092513 stefan.092513@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092512 Миле Доневски mile.092512 mile.092512@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092511 Илија Станоев ilija.092511 ilija.092511@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092510 Игор Илиески igor.092510 igor.092510@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092509 Марија Филипова marija.092509 marija.092509@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092508 Весна Деркоска vesna.092508 vesna.092508@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092507 Доне Јанаков done.092507 done.092507@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092506 Душко Ристов dusko.092506 dusko.092506@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет



092505 Јована Ајтова jovana.092505 jovana.092505@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092504 Борче Миндев borce.092504 borce.092504@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092503 Митко Гечев mitko.092503 mitko.092503@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092502 Симона Ристова simona.092502 simona.092502@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092501 Дарко Ставров darko.092501 darko.092501@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092500 Зоран Цветков zoran.092500 zoran.092500@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092499 Томе Стефанов tome.092499 tome.092499@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092498 Гонце Панделишева gonce.092498 gonce.092498@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092497 Кристина Митревска kristina.092497 kristina.092497@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092496 Надица Богатинова nadica.092496 nadica.092496@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092495 Драган Стојанов dragan.092495 dragan.092495@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092494 Иван Минов ivan.092494 ivan.092494@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092493 Горан Басовски goran.092493 goran.092493@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092492 Деспина Ефтимова despina.092492 despina.092492@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092491 Кирил Стојменов kiril.092491 kiril.092491@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092490 Мартин Милковски martin.092490 martin.092490@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092489 Ѓорги Гошевски gorgi.092489 gorgi.092489@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092488 Горазд Манчев gorazd.092488 gorazd.092488@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092487 Антонио Ѓорески antonio.092487 antonio.092487@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092486 Софија Панева sofija.092486 sofija.092486@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092485 Изабела Трајчевска izabela.092485 izabela.092485@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092484 Иснириза Џелили isniriza.092484 isniriza.092484@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092483 Столе Арсов stole.092483 stole.092483@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092482 Станислава Јованов stanislava.092482 stanislava.092482@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092481 Стефан Павлов stefan.092481 stefan.092481@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092480 Софија Котева sofija.092480 sofija.092480@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092479 Драгица Глигорова dragica.092479 dragica.092479@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092478 Мила Велкова mila.092478 mila.092478@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

092477 Сара Атанасова sara.092477 sara.092477@student.ugd.edu.mk Земјоделски факултет

0673 Сердар Јусин serdar.0673 serdar.0673@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

0672 Александра Бунташоска aleksandra.0672 aleksandra.0672@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

0671 Марио Дејанов mario.0671 mario.0671@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

0670 Ангела Атанасовска angela.0670 angela.0670@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

0669 Драгана Анакиевска dragana.0669 dragana.0669@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

0668 Лидија Дедејска lidija.0668 lidija.0668@student.ugd.edu.mk Ликовна академија

19786 Бобан Миленковиќ boban.19786 boban.19786@student.ugd.edu.mk Машински факултет



19784 Даниел Николов daniel.19784 daniel.19784@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19781 Александар Коџабашиев aleksandar.19781 aleksandar.19781@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19780 Христијан Костевски hristijan.19780 hristijan.19780@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19779 Филип Мицев filip.19779 filip.19779@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19778 Ема Крушарева ema.19778 ema.19778@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19777 Александра Апостолова aleksandra.19777 aleksandra.19777@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19776 Николче Стефковски nikolce.19776 nikolce.19776@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19775 Методи Јорданов metodi.19775 metodi.19775@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19774 Иван Постоловски ivan.19774 ivan.19774@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19773 Никола Бошков nikola.19773 nikola.19773@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19772 Саша Станковиќ sasa.19772 sasa.19772@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19771 Мики Тодевски miki.19771 miki.19771@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19770 Наталија Стојановска natalija.19770 natalija.19770@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19769 Вања Јанева vanja.19769 vanja.19769@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19768 Мартин Стефановски martin.19768 martin.19768@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19767 Филип Љубеновски filip.19767 filip.19767@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19766 Виктор Карабар viktor.19766 viktor.19766@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19765 Бојан Јованов bojan.19765 bojan.19765@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19764 Виктор Вакувски viktor.19764 viktor.19764@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19763 Ристо Невеселов risto.19763 risto.19763@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19762 Методиј Чукарски metodij.19762 metodij.19762@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19761 Сократ Белмезов sokrat.19761 sokrat.19761@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19760 Невена Танчева nevena.19760 nevena.19760@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19759 Сашо Анастасов saso.19759 saso.19759@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19758 Иво Иванов ivo.19758 ivo.19758@student.ugd.edu.mk Машински факултет

19757 Славе Василев slave.19757 slave.19757@student.ugd.edu.mk Машински факултет

12813 Александар Петров aleksandar.12813 aleksandar.12813@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12812 Владимир Поповски vladimir.12812 vladimir.12812@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12811 Георгиј Мицевски georgij.12811 georgij.12811@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12810 Никола Волканоски nikola.12810 nikola.12810@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12809 Михаела Богдановска mihaela.12809 mihaela.12809@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12808 Давид Андевски david.12808 david.12808@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12807 Филип Гелевски filip.12807 filip.12807@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12806 Александар Мораитов aleksandar.12806 aleksandar.12806@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12805 Сара Ташкоска sara.12805 sara.12805@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12804 Михаил Грујовски mihail.12804 mihail.12804@student.ugd.edu.mk Музичка академија



12803 Бојан Шапковски bojan.12803 bojan.12803@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12802 Тодор Петров todor.12802 todor.12802@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12801 Даниел Илиоски daniel.12801 daniel.12801@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12800 Јанко Атанасов janko.12800 janko.12800@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12799 Ангела Илиева angela.12799 angela.12799@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12798 Влатко Василев vlatko.12798 vlatko.12798@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12797 Спасе Крстев spase.12797 spase.12797@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12796 Давор Јанков davor.12796 davor.12796@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12795 Лазар Николов lazar.12795 lazar.12795@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12794 Виктор Самарџиов viktor.12794 viktor.12794@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12793 Тамара Мишевска tamara.12793 tamara.12793@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12792 Ивона Ристоска ivona.12792 ivona.12792@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12791 Вероника Јорданоска veronika.12791 veronika.12791@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12790 Натали Јанева natali.12790 natali.12790@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12789 Никола Арнаудов nikola.12789 nikola.12789@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12788 Наум Весковски naum.12788 naum.12788@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12787 Мартин Ристовски martin.12787 martin.12787@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12786 Озган Сулејманоски ozgan.12786 ozgan.12786@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12785 Марјан Паревски marjan.12785 marjan.12785@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12784 Виктор Зекановиќ viktor.12784 viktor.12784@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12783 Горан Тонев goran.12783 goran.12783@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12782 Владимир Јовановски vladimir.12782 vladimir.12782@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12781 Снежана Саракинова snezana.12781 snezana.12781@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12780 Христијан Тасевски hristijan.12780 hristijan.12780@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12779 Михаела Стојановска mihaela.12779 mihaela.12779@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12778 Викторија Петрушевска viktorija.12778 viktorija.12778@student.ugd.edu.mk Музичка академија

12777 Виктор Крстевски viktor.12777 viktor.12777@student.ugd.edu.mk Музичка академија

072572 Наталија Манева natalija.072572 natalija.072572@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072571 Димитар Јанков dimitar.072571 dimitar.072571@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072570 Македонка Тодорова makedonka.072570 makedonka.072570@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072569 Вили Иванов vili.072569 vili.072569@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072568 Филип Гогов filip.072568 filip.072568@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072567 Ивана Темелкова ivana.072567 ivana.072567@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072566 Оливер Митев oliver.072566 oliver.072566@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072565 Мартин Спасов martin.072565 martin.072565@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072564 Владимир Ананиев vladimir.072564 vladimir.072564@student.ugd.edu.mk Правен факултет



072563 Мануела Тодорова manuela.072563 manuela.072563@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072562 Љупчо Москов ljupco.072562 ljupco.072562@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072561 Митко Христов mitko.072561 mitko.072561@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072560 Вецка Коцева vecka.072560 vecka.072560@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072559 Александра Ристова aleksandra.072559 aleksandra.072559@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072558 Славица Годева slavica.072558 slavica.072558@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072557 Дијана Петрова dijana.072557 dijana.072557@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072556 Амелија Галева amelija.072556 amelija.072556@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072555 Мартин Најдов martin.072555 martin.072555@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072554 Благица Наумовска blagica.072554 blagica.072554@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072553 Ивона Ефремовска ivona.072553 ivona.072553@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072552 Фросина Веселинова frosina.072552 frosina.072552@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072551 Марко Мицевски marko.072551 marko.072551@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072550 Елена Георгиева elena.072550 elena.072550@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072549 Разие Сам razie.072549 razie.072549@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072548 Михаил Милошевски mihail.072548 mihail.072548@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072547 Божидар Доневски bozidar.072547 bozidar.072547@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072546 Викторија Илиевска viktorija.072546 viktorija.072546@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072545 Иван Коцев ivan.072545 ivan.072545@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072544 Јована Симонова jovana.072544 jovana.072544@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072543 Андреј Цветковски andrej.072543 andrej.072543@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072542 Давид Николоски david.072542 david.072542@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072541 Даниела Милкова daniela.072541 daniela.072541@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072540 Борис Паневски boris.072540 boris.072540@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072539 Војо Џангарски vojo.072539 vojo.072539@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072538 Павлинка Ангелова pavlinka.072538 pavlinka.072538@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072537 Тијана Трајчева tijana.072537 tijana.072537@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072536 Богољуб Мијалков bogoljub.072536 bogoljub.072536@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072535 Јована Јангеловска jovana.072535 jovana.072535@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072534 Снежана Петрова snezana.072534 snezana.072534@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072533 Никола Петровиќ nikola.072533 nikola.072533@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072532 Зорица Јанкова zorica.072532 zorica.072532@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072531 Марија Арменска marija.072531 marija.072531@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072530 Андреј Хилјадников andrej.072530 andrej.072530@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072529 Андреј Томев andrej.072529 andrej.072529@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072528 Живка Митрова zivka.072528 zivka.072528@student.ugd.edu.mk Правен факултет



072527 Магдалена Пенова magdalena.072527 magdalena.072527@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072526 Јован Ристов jovan.072526 jovan.072526@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072525 Павлина Ѓорѓиева pavlina.072525 pavlina.072525@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072524 Марија Зекирска marija.072524 marija.072524@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072523 Ивана Николова ivana.072523 ivana.072523@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072522 Стефанија Николова stefanija.072522 stefanija.072522@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072521 Елица Тупарова elica.072521 elica.072521@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072520 Ивана Џониќ ivana.072520 ivana.072520@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072519 Ружица Ефтимова ruzica.072519 ruzica.072519@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072518 Софија Митрова sofija.072518 sofija.072518@student.ugd.edu.mk Правен факултет

072517 Давид Методиев david.072517 david.072517@student.ugd.edu.mk Правен факултет

18748 Љубица Иванова ljubica.18748 ljubica.18748@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18747 Марија Димеска marija.18747 marija.18747@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18746 Гордана Дунимаглоска-Трајкоска gordana.18746 gordana.18746@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18745 Ристе Ганчев riste.18745 riste.18745@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18744 Фатма Тафоска fatma.18744 fatma.18744@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18743 Елена Алаџова elena.18743 elena.18743@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18742 Марија Симоноска marija.18742 marija.18742@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18741 Викторија Трајковска viktorija.18741 viktorija.18741@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18740 Анастазија Петковска anastazija.18740 anastazija.18740@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18739 Муамед Маликовски muamed.18739 muamed.18739@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18738 Емануела Башеска emanuela.18738 emanuela.18738@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18737 Мери Тасеска meri.18737 meri.18737@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет



18736 Николина Пуцакоска nikolina.18736 nikolina.18736@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18735 Слаѓана Петрова slagana.18735 slagana.18735@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

18734 Кирил Анастасов kiril.18734 kiril.18734@student.ugd.edu.mk

Технолошко-технички 

факултет

102509 Кристијан Андонов kristijan.102509 kristijan.102509@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102507 Борис Панајотов boris.102507 boris.102507@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102506 Бојан Младеновски bojan.102506 bojan.102506@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102505 Софија Ричлиева sofija.102505 sofija.102505@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102504 Анастасија Антова anastasija.102504 anastasija.102504@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102503 Никола Ламов nikola.102503 nikola.102503@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102502 Љупчо Јованов ljupco.102502 ljupco.102502@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102501 Кирил Весков kiril.102501 kiril.102501@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102500 Ристе Ристов riste.102500 riste.102500@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102499 Матеј Доневски matej.102499 matej.102499@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102498 Никола Темков nikola.102498 nikola.102498@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102497 Андреа Андреев andrea.102497 andrea.102497@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102496 Томислав Младеновски tomislav.102496 tomislav.102496@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102495 Марио Георгиевски mario.102495 mario.102495@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102494 Владо Ивановски vlado.102494 vlado.102494@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика



102493 Марина Антиќ marina.102493 marina.102493@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102492 Ана-Марија Стојановска ana-marija.102492 ana-marija.102492@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102491 Христијан Здравковски hristijan.102491 hristijan.102491@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102490 Ѓорѓија Владимиров gorgija.102490 gorgija.102490@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102489 Александар Ангеловски aleksandar.102489 aleksandar.102489@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102488 Благој Стамболиев blagoj.102488 blagoj.102488@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102487 Надица Филова nadica.102487 nadica.102487@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102486 Јована Маџовска jovana.102486 jovana.102486@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102485 Бојана Тасева bojana.102485 bojana.102485@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102484 Ема Шутевска ema.102484 ema.102484@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102483 Цветко Спасевски cvetko.102483 cvetko.102483@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102482 Божин Узунов bozin.102482 bozin.102482@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102481 Ангела Илиева angela.102481 angela.102481@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102480 Иван Тодоров ivan.102480 ivan.102480@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102479 Ангела Блажеска angela.102479 angela.102479@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102478 Филип Петров filip.102478 filip.102478@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102477 Филип Костовски filip.102477 filip.102477@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102476 Христијан Лазов hristijan.102476 hristijan.102476@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика



102475 Кристијан Младеновски kristijan.102475 kristijan.102475@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102474 Виолета Китанова violeta.102474 violeta.102474@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102473 Стефан Велков stefan.102473 stefan.102473@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102472 Столе Ристов stole.102472 stole.102472@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102471 Слободанка Илова slobodanka.102471 slobodanka.102471@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102470 Стефанија Стојанова stefanija.102470 stefanija.102470@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102469 Андреј Стојанов andrej.102469 andrej.102469@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102468 Томе Илковски tome.102468 tome.102468@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102467 Митко Грнчаров mitko.102467 mitko.102467@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102466 Ајкут Јашаров ajkut.102466 ajkut.102466@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102465 Анѓела Андоновиќ angela.102465 angela.102465@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102464 Благој Бојковски blagoj.102464 blagoj.102464@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102463 Димитар Колев dimitar.102463 dimitar.102463@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102462 Ристе Стамаџиев riste.102462 riste.102462@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102461 Сали Усеинов sali.102461 sali.102461@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102460 Ренато Мухаремовиќ renato.102460 renato.102460@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102459 Мартин Бојаров martin.102459 martin.102459@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102458 Никола Крстев nikola.102458 nikola.102458@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика



102457 Јован Митров jovan.102457 jovan.102457@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102456 Александар Стојев aleksandar.102456 aleksandar.102456@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102455 Елена Ќурчиска elena.102455 elena.102455@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102454 Дамјан Ѓоргиевски damjan.102454 damjan.102454@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102453 Давид Ѓоргиевски david.102453 david.102453@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102452 Иван Анев ivan.102452 ivan.102452@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102451 Стефан Митровски stefan.102451 stefan.102451@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102450 Дејвид Иванов dejvid.102450 dejvid.102450@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102449 Стефан Ристов stefan.102449 stefan.102449@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102448 Јован Ташев jovan.102448 jovan.102448@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102447 Димитар Тунџов dimitar.102447 dimitar.102447@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102446 Александар Гоцев aleksandar.102446 aleksandar.102446@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102445 Јордан Трајков jordan.102445 jordan.102445@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102444 Иван Причков ivan.102444 ivan.102444@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102443 Кирил Цикарски kiril.102443 kiril.102443@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102442 Ристе Миовски riste.102442 riste.102442@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102441 Наум Атанасов naum.102441 naum.102441@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102440 Јордан Поп-Картов jordan.102440 jordan.102440@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика



102439 Марио Џунов mario.102439 mario.102439@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102438 Виктор Ристов viktor.102438 viktor.102438@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102437 Бобан Миовски boban.102437 boban.102437@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102436 Бојан Здравевски bojan.102436 bojan.102436@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102435 Славица Михајлова slavica.102435 slavica.102435@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102434 Лео Георгиевски leo.102434 leo.102434@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102433 Стефан Наков stefan.102433 stefan.102433@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102432 Давор Миленковски davor.102432 davor.102432@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102431 Ана Китанова ana.102431 ana.102431@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102430 Марија Заринска marija.102430 marija.102430@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102429 Сандра Смиљкова sandra.102429 sandra.102429@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102428 Андреј Стојанов andrej.102428 andrej.102428@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102427 Бобан Николов boban.102427 boban.102427@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102426 Давид Младеновски david.102426 david.102426@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102425 Игор Танчев igor.102425 igor.102425@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102424 Никола Костурски nikola.102424 nikola.102424@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102423 Ѓорги Костов gorgi.102423 gorgi.102423@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102422 Мартин Танчев martin.102422 martin.102422@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика



102421 Александар Петров aleksandar.102421 aleksandar.102421@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102420 Андреј Ѓоргиев andrej.102420 andrej.102420@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102419 Исидора Пешич isidora.102419 isidora.102419@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102418 Славе Захариев slave.102418 slave.102418@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102417 Емилија Горгиева emilija.102417 emilija.102417@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102416 Дејан Пушев dejan.102416 dejan.102416@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102415 Надица Ѓоргиева nadica.102415 nadica.102415@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102414 Сара Јанакијева sara.102414 sara.102414@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102413 Стефанија Ристова stefanija.102413 stefanija.102413@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102412 Бобан Тасиќ boban.102412 boban.102412@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

102411 Борис Јованов boris.102411 boris.102411@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

информатика

153519 Хасан Кескинбичак hasan.153519 hasan.153519@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153518 Мелиж Бурак Кочер melizburak.153518 melizburak.153518@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153516 Митхат Мерт Карачај mithatmert.153516 mithatmert.153516@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153511 Наталија Стоилковиќ natalija.153511 natalija.153511@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153510 Анастасија Стефанова anastasija.153510 anastasija.153510@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153509 Моника Манчевска monika.153509 monika.153509@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153508 Душанка Динева dusanka.153508 dusanka.153508@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153507 Ана Ќипровска ana.153507 ana.153507@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153506 Викторија Белевска viktorija.153506 viktorija.153506@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153505 Тања Стојанова tanja.153505 tanja.153505@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153504 Марија Цветкова marija.153504 marija.153504@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153503 Томислав Боровичанин tomislav.153503 tomislav.153503@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153502 Јелена Гоцевски jelena.153502 jelena.153502@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153501 Петар Тодоровски petar.153501 petar.153501@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153500 Рената Караболевска renata.153500 renata.153500@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153499 Марија Петровска marija.153499 marija.153499@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153498 Елена Врбоска elena.153498 elena.153498@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153497 Анел Мециновиќ anel.153497 anel.153497@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153496 Давид Стојановски david.153496 david.153496@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153495 Столе Иванов stole.153495 stole.153495@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153494 Бисера Стојковска bisera.153494 bisera.153494@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153493 Ана Ставрска ana.153493 ana.153493@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153492 Стефан Фодор stefan.153492 stefan.153492@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153491 Маја Петровска maja.153491 maja.153491@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153490 Диме Размоски dime.153490 dime.153490@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153489 Ивона Стојкова ivona.153489 ivona.153489@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153488 Сандра Стојановска sandra.153488 sandra.153488@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153487 Михаела Тодева mihaela.153487 mihaela.153487@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153486 Бојан Шутиноски bojan.153486 bojan.153486@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153485 Стефан Стојковски stefan.153485 stefan.153485@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153484 Ангел Јованов angel.153484 angel.153484@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153483 Драгана Наумоска dragana.153483 dragana.153483@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153482 Симона Тодорчевска simona.153482 simona.153482@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153481 Ангел Кузмановски angel.153481 angel.153481@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153480 Софија Иванова sofija.153480 sofija.153480@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153479 Кристина Темелкова kristina.153479 kristina.153479@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153478 Александра Антовска aleksandra.153478 aleksandra.153478@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153477 Емануела Наумовска emanuela.153477 emanuela.153477@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153476 Кристина Ончева kristina.153476 kristina.153476@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153475 Росана Неделковска rosana.153475 rosana.153475@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153474 Андреј Петровски andrej.153474 andrej.153474@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153473 Никола Брајковски nikola.153473 nikola.153473@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153472 Мила Станковска mila.153472 mila.153472@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153471 Драган Огњеновиќ dragan.153471 dragan.153471@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153470 Кристина Нелоска kristina.153470 kristina.153470@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153469 Ива Стојанова iva.153469 iva.153469@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153468 Даниел Јангелов daniel.153468 daniel.153468@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153467 Андреја Трајкоска andreja.153467 andreja.153467@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153466 Евгенија Радуловска evgenija.153466 evgenija.153466@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153465 Јована Митковска jovana.153465 jovana.153465@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153464 Методија Трајкоски metodija.153464 metodija.153464@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153463 Росана Јорданова rosana.153463 rosana.153463@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153462 Наум Талевски naum.153462 naum.153462@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153461 Параскева Велеска paraskeva.153461 paraskeva.153461@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153460 Кире Митушев kire.153460 kire.153460@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153459 Николина Митрева nikolina.153459 nikolina.153459@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153458 Ивана Георгиевска Божиновски ivana.153458 ivana.153458@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153457 Љупка Златановиќ ljupka.153457 ljupka.153457@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153456 Бјанка Јованова bjanka.153456 bjanka.153456@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153455 Петар Каракашев petar.153455 petar.153455@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153454 Даница Дабевска danica.153454 danica.153454@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153453 Сара Стоилковска sara.153453 sara.153453@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153452 Бојана Ангелова bojana.153452 bojana.153452@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153451 Марија Атанасова marija.153451 marija.153451@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153450 Филип Митев filip.153450 filip.153450@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153449 Костадин Панов kostadin.153449 kostadin.153449@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153448 Николина Горичова nikolina.153448 nikolina.153448@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153447 Габриела Стојменова gabriela.153447 gabriela.153447@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153446 Марко Коруновски marko.153446 marko.153446@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153445 Ангела Рајковска angela.153445 angela.153445@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153444 Борис Муртовски boris.153444 boris.153444@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153443 Александра Неделковска aleksandra.153443 aleksandra.153443@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153442 Климент Трајчески kliment.153442 kliment.153442@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153441 Орце Стојановски orce.153441 orce.153441@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153440 Давид Стојанов david.153440 david.153440@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153439 Стојан Илиевски stojan.153439 stojan.153439@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153438 Ангела Златановска angela.153438 angela.153438@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153437 Верица Христоска verica.153437 verica.153437@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153436 Моника Мирческа monika.153436 monika.153436@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153435 Марија Адамова marija.153435 marija.153435@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153434 Наталија Иваноска natalija.153434 natalija.153434@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153433 Гонце Велкова gonce.153433 gonce.153433@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153432 Марија Кљесова marija.153432 marija.153432@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153431 Леонид Барлакоски leonid.153431 leonid.153431@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153430 Кристина Поповска kristina.153430 kristina.153430@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153429 Ангела Наумоска angela.153429 angela.153429@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153428 Симона Тодорова simona.153428 simona.153428@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153427 Михаела Димеска mihaela.153427 mihaela.153427@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153426 Кристина Стоименовска kristina.153426 kristina.153426@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153425 Адис Селмановиќ adis.153425 adis.153425@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153424 Фејме Мустафова fejme.153424 fejme.153424@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153423 Стојче Читкушева Димитрова stojce.153423 stojce.153423@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153422 Филип Ристески filip.153422 filip.153422@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153421 Зана Џаферовска zana.153421 zana.153421@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153420 Елвин Шакиров elvin.153420 elvin.153420@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153419 Ева Колевска eva.153419 eva.153419@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153418 Сара Јакова sara.153418 sara.153418@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153417 Мартин Петров martin.153417 martin.153417@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153416 Драгана Манова dragana.153416 dragana.153416@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153415 Памела Петрова pamela.153415 pamela.153415@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153414 Филип Иваноски filip.153414 filip.153414@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153413 Марија Пауноска marija.153413 marija.153413@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153412 Александра Илијевска aleksandra.153412 aleksandra.153412@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153411 Александар Рикалоски aleksandar.153411 aleksandar.153411@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153410 Јована Мукоска jovana.153410 jovana.153410@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153409 Бојан Јовески bojan.153409 bojan.153409@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153408 Ивана Друбарова ivana.153408 ivana.153408@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153407 Драгана Угрева dragana.153407 dragana.153407@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153406 Сара Трајкоска sara.153406 sara.153406@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153405 Виктор Зафиров viktor.153405 viktor.153405@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153404 Данче Ѓоргиева dance.153404 dance.153404@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153403 Сара Ивановска sara.153403 sara.153403@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153402 Теона Крстеска teona.153402 teona.153402@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153401 Тамара Крстеска tamara.153401 tamara.153401@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153400 Кристијан Митевски kristijan.153400 kristijan.153400@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153399 Стефан Белокозовски stefan.153399 stefan.153399@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153398 Дарио Стојановски dario.153398 dario.153398@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153397 Кире Стаменкоски kire.153397 kire.153397@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153396 Даниел Близнакоски daniel.153396 daniel.153396@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153395 Ангела Пандазиева angela.153395 angela.153395@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153394 Александар Стојаноски aleksandar.153394 aleksandar.153394@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153393 Клаудија Георгиевска klaudija.153393 klaudija.153393@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153392 Марија Митева marija.153392 marija.153392@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153391 Марија Смиљковска marija.153391 marija.153391@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153390 Марија Трајковиќ marija.153390 marija.153390@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153389 Теодора Стојмирова teodora.153389 teodora.153389@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153388 Зорица Јованова zorica.153388 zorica.153388@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153387 Вилијам Берков vilijam.153387 vilijam.153387@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153386 Сара Денкова sara.153386 sara.153386@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153385 Катерина Коцева katerina.153385 katerina.153385@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153384 Викторија Митрова viktorija.153384 viktorija.153384@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153383 Марија Наковска marija.153383 marija.153383@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153382 Андреа Николовска andrea.153382 andrea.153382@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153381 Изабела Беака izabela.153381 izabela.153381@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153380 Драгана Арсовска dragana.153380 dragana.153380@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153379 Александар Атанасоски aleksandar.153379 aleksandar.153379@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153378 Ана Николова ana.153378 ana.153378@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153377 Дениз Рашид deniz.153377 deniz.153377@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153376 Севда Лимани sevda.153376 sevda.153376@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153375 Марта Цветковска marta.153375 marta.153375@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153374 Андреј Талевски andrej.153374 andrej.153374@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153373 Ангела Велковска angela.153373 angela.153373@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153372 Петар Лазаров petar.153372 petar.153372@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153371 Михаела Стојческа mihaela.153371 mihaela.153371@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153370 Кристијан Ќорпашев kristijan.153370 kristijan.153370@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153369 Симона Коевска simona.153369 simona.153369@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153368 Благој Бомбаширски blagoj.153368 blagoj.153368@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153367 Давид Бојков david.153367 david.153367@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153366 Никола Јованов nikola.153366 nikola.153366@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153365 Кристина Христова kristina.153365 kristina.153365@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153364 Теона Сандева teona.153364 teona.153364@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153363 Елена Ѓоргиева elena.153363 elena.153363@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153362 Андреа Петров andrea.153362 andrea.153362@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153361 Гордана Ристова gordana.153361 gordana.153361@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153360 Димитар Гаштевски dimitar.153360 dimitar.153360@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153359 Наум Шумански naum.153359 naum.153359@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153358 Викторија Стојчевска viktorija.153358 viktorija.153358@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153357 Викторија Стојковска viktorija.153357 viktorija.153357@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153356 Елена Гроздановска elena.153356 elena.153356@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153355 Трајанка Бачева trajanka.153355 trajanka.153355@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153354 Анита Марковска anita.153354 anita.153354@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153353 Матеа Кузманоска matea.153353 matea.153353@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153352 Пепа Стојанова pepa.153352 pepa.153352@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153351 Жанета Крстева zaneta.153351 zaneta.153351@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153350 Викторија Миленкова viktorija.153350 viktorija.153350@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153349 Мартина Ристова martina.153349 martina.153349@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153348 Тијана Димитриева tijana.153348 tijana.153348@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153347 Петрина Николовска petrina.153347 petrina.153347@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153346 Евгенија Гацова evgenija.153346 evgenija.153346@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153345 Стефанија Паневска stefanija.153345 stefanija.153345@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153344 Ева Марковска eva.153344 eva.153344@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153343 Бојан Коцев bojan.153343 bojan.153343@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153342 Кочо Николоски koco.153342 koco.153342@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153341 Ариан Махмути arian.153341 arian.153341@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153340 Христијан Манев hristijan.153340 hristijan.153340@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153339 Искра Стојкова iskra.153339 iskra.153339@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153338 Тамара Темова tamara.153338 tamara.153338@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153337 Марија Троицки marija.153337 marija.153337@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153336 Моника Сарафимова monika.153336 monika.153336@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153335 Ивона Џамбазова ivona.153335 ivona.153335@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153334 Борис Пујевски boris.153334 boris.153334@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153333 Љубица Калинова ljubica.153333 ljubica.153333@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153332 Надица Кукоска nadica.153332 nadica.153332@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153331 Анастасија Павловска anastasija.153331 anastasija.153331@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153330 Михаела Крстиќ mihaela.153330 mihaela.153330@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153329 Стефани Стојановска stefani.153329 stefani.153329@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153328 Бобан Јорданов boban.153328 boban.153328@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153327 Димитрија Велески dimitrija.153327 dimitrija.153327@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153326 Андреа Талеска andrea.153326 andrea.153326@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153325 Стефанија Накова stefanija.153325 stefanija.153325@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153324 Нина Мишевска nina.153324 nina.153324@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153323 Емилија Штерјова emilija.153323 emilija.153323@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153322 Симона Димеска simona.153322 simona.153322@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153321 Предраг Ристиќ predrag.153321 predrag.153321@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153320 Ана Марија Костадинова anamarija.153320 anamarija.153320@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153319 Анастасија Златева anastasija.153319 anastasija.153319@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153318 Елеонора Панова eleonora.153318 eleonora.153318@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153317 Филип Постолов filip.153317 filip.153317@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153316 Розита Ракиќ rozita.153316 rozita.153316@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153315 Тамара Трифуновска tamara.153315 tamara.153315@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153314 Елена Ѓорѓиевска elena.153314 elena.153314@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153313 Лилиана Хаџи-Василева liliana.153313 liliana.153313@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153312 Ангела Бошковска angela.153312 angela.153312@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153311 Тијана Касоска tijana.153311 tijana.153311@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153310 Благоја Христоски blagoja.153310 blagoja.153310@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153309 Евгенија Ристовска evgenija.153309 evgenija.153309@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153308 Јасна Велкова jasna.153308 jasna.153308@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153307 Звонко Николоски zvonko.153307 zvonko.153307@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153306 Александра Благоевска aleksandra.153306 aleksandra.153306@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153305 Симона Димитровска simona.153305 simona.153305@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153304 Марија Пармачка marija.153304 marija.153304@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153303 Филип Попоски filip.153303 filip.153303@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153302 Мила Божиновска mila.153302 mila.153302@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153301 Вероника Горенова veronika.153301 veronika.153301@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153300 Анастасија Стојановска anastasija.153300 anastasija.153300@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153299 Марија Сачкарска marija.153299 marija.153299@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153298 Мартин Илов martin.153298 martin.153298@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153297 Јована Манојловска jovana.153297 jovana.153297@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153296 Благица Павлова blagica.153296 blagica.153296@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153295 Анѓела Талевска angela.153295 angela.153295@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153294 Иван Андоновски ivan.153294 ivan.153294@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153293 Христина Ивановска hristina.153293 hristina.153293@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153292 Симона Мишева simona.153292 simona.153292@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153291 Ана Ценева ana.153291 ana.153291@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153290 Јована Богдановиќ jovana.153290 jovana.153290@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153289 Марија Коловска marija.153289 marija.153289@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153288 Милена Маневска milena.153288 milena.153288@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153287 Ивона Видановска ivona.153287 ivona.153287@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153286 Тамара Божиновска tamara.153286 tamara.153286@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153285 Марија Ричова marija.153285 marija.153285@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153284 Јован Спасовски jovan.153284 jovan.153284@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153283 Сања Костовска sanja.153283 sanja.153283@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153282 Ана Јорданоска ana.153282 ana.153282@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153281 Јана Стеваноска jana.153281 jana.153281@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153280 Александра Ѓоргиевска aleksandra.153280 aleksandra.153280@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153279 Мартина Минговска martina.153279 martina.153279@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153278 Благица Котеска blagica.153278 blagica.153278@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153277 Зорица Арабаџиева zorica.153277 zorica.153277@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153276 Сара Мираковска sara.153276 sara.153276@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153275 Марија Арсова marija.153275 marija.153275@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153274 Павлинка Јовановска pavlinka.153274 pavlinka.153274@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153273 Андреј Стојаноски andrej.153273 andrej.153273@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153272 Павел Бреслиев pavel.153272 pavel.153272@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153271 Бошко Бошев bosko.153271 bosko.153271@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153270 Марија Ристеска marija.153270 marija.153270@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153269 Јана Момировска jana.153269 jana.153269@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153268 Давид Рунчев david.153268 david.153268@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153267 Живко Галев zivko.153267 zivko.153267@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153266 Златка Тракалинова zlatka.153266 zlatka.153266@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153265 Ангела Станкоска angela.153265 angela.153265@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153264 Ивона Пиркоска ivona.153264 ivona.153264@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153263 Катерина Коруновска katerina.153263 katerina.153263@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153262 Јован Диванисов jovan.153262 jovan.153262@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153261 Анѓа Јорданова anga.153261 anga.153261@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153260 Валерија Илиевска valerija.153260 valerija.153260@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153259 Елена Милановска elena.153259 elena.153259@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153258 Драган Јанески dragan.153258 dragan.153258@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153257 Георг Крамарски georg.153257 georg.153257@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153256 Викторија Станковска viktorija.153256 viktorija.153256@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153255 Мартина Јовевска martina.153255 martina.153255@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153254 Љубица Гошева ljubica.153254 ljubica.153254@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153253 Виолета Дербова violeta.153253 violeta.153253@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153252 Катерина Узунова katerina.153252 katerina.153252@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153251 Јасмина Димоска jasmina.153251 jasmina.153251@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153250 Даниел Атанасовски daniel.153250 daniel.153250@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153249 Тамара Дамеска tamara.153249 tamara.153249@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153248 Емануела Стојановска emanuela.153248 emanuela.153248@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153247 Рената Атанасова renata.153247 renata.153247@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153246 Анастасија Миневска anastasija.153246 anastasija.153246@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153245 Орхидеја Неделкоска orhideja.153245 orhideja.153245@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153244 Ангела Накова angela.153244 angela.153244@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153243 Бојана Костадинова bojana.153243 bojana.153243@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153242 Теодора Ботарева teodora.153242 teodora.153242@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153241 Моника Гиновска monika.153241 monika.153241@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153240 Александра Фармаки aleksandra.153240 aleksandra.153240@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153239 Делчо Узунов delco.153239 delco.153239@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153238 Валерија Јованова valerija.153238 valerija.153238@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



153237 Александра Никушева aleksandra.153237 aleksandra.153237@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153236 Сања Манева sanja.153236 sanja.153236@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153235 Анастасија Атанасоска anastasija.153235 anastasija.153235@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153234 Методи Речаноски metodi.153234 metodi.153234@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153233 Татјана Стојанова tatjana.153233 tatjana.153233@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153232 Катерина Петрова katerina.153232 katerina.153232@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153231 Сашка Јованчевска saska.153231 saska.153231@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153230 Магдалена Данилова magdalena.153230 magdalena.153230@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153229 Емилија Петровска emilija.153229 emilija.153229@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153228 Евгенија Ѓорѓиева evgenija.153228 evgenija.153228@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153227 Наташа Дончева natasa.153227 natasa.153227@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153226 Валерија Анаќиевска valerija.153226 valerija.153226@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153225 Галена Аризанкоска galena.153225 galena.153225@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153224 Гордана Понова gordana.153224 gordana.153224@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153223 Сара Николова sara.153223 sara.153223@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

153128 Ристе Николов riste.153128 riste.153128@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113692 Фуркан Демир furkan.113692 furkan.113692@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113691 Мевлудин Коца mevludin.113691 mevludin.113691@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113690 Роза Милановиќ roza.113690 roza.113690@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113689 Елена Ангеловска elena.113689 elena.113689@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113688 Стефани Ступовска stefani.113688 stefani.113688@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113687 Ивона Стојилковиќ ivona.113687 ivona.113687@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113684 Еврим Мехмети evrim.113684 evrim.113684@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113683 Ангела Колеќеска angela.113683 angela.113683@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113682 Стефан Самарџиев stefan.113682 stefan.113682@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113681 Сања Ѓорѓевиќ sanja.113681 sanja.113681@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113679 Филип Мајстороски filip.113679 filip.113679@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113678 Симона Јанева simona.113678 simona.113678@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113677 Деница Китанова denica.113677 denica.113677@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113676 Роберт Ѓорѓиевски robert.113676 robert.113676@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113675 Елдин Ајроски eldin.113675 eldin.113675@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113674 Велимир Трицковски velimir.113674 velimir.113674@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113673 Никола Петковски nikola.113673 nikola.113673@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113672 Филип Радивојевски filip.113672 filip.113672@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113671 Дарко Ангеловски darko.113671 darko.113671@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113670 Ленарт Стајковски lenart.113670 lenart.113670@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113669 Лидија Стојменоска lidija.113669 lidija.113669@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113668 Лејла Бегановик lejla.113668 lejla.113668@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113667 Исидора Милошева isidora.113667 isidora.113667@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113666 Бојан Манев bojan.113666 bojan.113666@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113665 Марија Котевска marija.113665 marija.113665@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113664 Милена Димитровска milena.113664 milena.113664@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113663 Марија Јакимовска marija.113663 marija.113663@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113662 Викторија Петрова viktorija.113662 viktorija.113662@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113661 Ерзана Рашити erzana.113661 erzana.113661@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113660 Ресул Фазлији resul.113660 resul.113660@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113659 Азра Дедиќ azra.113659 azra.113659@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113658 Румеса Исеини rumesa.113658 rumesa.113658@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113657 Емил Станојевиќ emil.113657 emil.113657@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113656 Џанер Зекир dzaner.113656 dzaner.113656@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113655 Бојана Ѓерова bojana.113655 bojana.113655@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113654 Таире Рама taire.113654 taire.113654@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113653 Ангела Тодоровска angela.113653 angela.113653@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113652 Лила Мијоска lila.113652 lila.113652@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113651 Јасмина Мијоска jasmina.113651 jasmina.113651@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113650 Јована Миленковска jovana.113650 jovana.113650@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113649 Бранкица Петрова brankica.113649 brankica.113649@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113648 Моника Бошевска monika.113648 monika.113648@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113647 Мартина Бошевска martina.113647 martina.113647@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113646 Дарко Ристов darko.113646 darko.113646@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113645 Елена Гошевска elena.113645 elena.113645@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113644 Елена Фрањевска elena.113644 elena.113644@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113643 Љубица Коцева ljubica.113643 ljubica.113643@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113642 Ирена Стошиќ irena.113642 irena.113642@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113641 Александра Костадинова aleksandra.113641 aleksandra.113641@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113640 Сања Андоновиќ sanja.113640 sanja.113640@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113639 Цветанка Кокарова cvetanka.113639 cvetanka.113639@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113638 Никола Стевановски nikola.113638 nikola.113638@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113637 Тијана Младеновска tijana.113637 tijana.113637@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113636 Тодорка Манолева todorka.113636 todorka.113636@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113635 Ѓорѓи Тренчевски gorgi.113635 gorgi.113635@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113634 Стефан Грашкоски stefan.113634 stefan.113634@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113633 Дарко Богевски darko.113633 darko.113633@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113632 Ајлин Сали ajlin.113632 ajlin.113632@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113631 Ремзије Весели remzije.113631 remzije.113631@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113630 Бојан Атанасовски bojan.113630 bojan.113630@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113629 Емилија Атанасова emilija.113629 emilija.113629@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113628 Вероника Петрова veronika.113628 veronika.113628@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113627 Јасмина Симоновска jasmina.113627 jasmina.113627@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113626 Иван Тунџев ivan.113626 ivan.113626@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113625 Анастасија Панеска anastasija.113625 anastasija.113625@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113624 Ели Стојанова eli.113624 eli.113624@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113623 Клементина Костадиноска klementina.113623 klementina.113623@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113622 Јована Ѓорѓиевска jovana.113622 jovana.113622@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113621 Симона Кипријановска simona.113621 simona.113621@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113620 Клементина Доневска klementina.113620 klementina.113620@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113619 Ана Цветановска ana.113619 ana.113619@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113618 Ѓурѓица Трајковска gurgica.113618 gurgica.113618@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113617 Оливер Трајановски oliver.113617 oliver.113617@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113616 Бошко Ѓорѓевиќ bosko.113616 bosko.113616@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113615 Томи Станоевски tomi.113615 tomi.113615@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113614 Лазар Трајковски lazar.113614 lazar.113614@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113613 Слободанка Врговска slobodanka.113613 slobodanka.113613@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113612 Никол Клесова nikol.113612 nikol.113612@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113611 Лорета Атанасова loreta.113611 loreta.113611@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113610 Викторија Вргова viktorija.113610 viktorija.113610@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113609 Никола Митев nikola.113609 nikola.113609@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113608 Ангела Богоевска angela.113608 angela.113608@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113607 Андреј Новоселски andrej.113607 andrej.113607@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113606 Ангел Кирков angel.113606 angel.113606@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113605 Дејан Филипов dejan.113605 dejan.113605@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113604 Стефан Петров stefan.113604 stefan.113604@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113603 Бошко Макаловски bosko.113603 bosko.113603@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113602 Теодора Андовска teodora.113602 teodora.113602@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113601 Лука Конески luka.113601 luka.113601@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113600 Марија Славкоска marija.113600 marija.113600@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113599 Јована Спасева jovana.113599 jovana.113599@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113598 Александар Јовчевски aleksandar.113598 aleksandar.113598@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113597 Виктор Стевановски viktor.113597 viktor.113597@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113596 Дарко Спасов darko.113596 darko.113596@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113595 Сара Стаменкова sara.113595 sara.113595@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113594 Моника Милошева monika.113594 monika.113594@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113593 Ана Шпритова ana.113593 ana.113593@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113592 Памела Михајлова pamela.113592 pamela.113592@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113591 Сара Ангелова sara.113591 sara.113591@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113590 Теодора Наковска teodora.113590 teodora.113590@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113589 Лилјана Глигорова liljana.113589 liljana.113589@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113588 Викторија Атанасова viktorija.113588 viktorija.113588@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113587 Гордана Петрова gordana.113587 gordana.113587@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113586 Елена Тодоровска elena.113586 elena.113586@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113585 Христина Спасовска hristina.113585 hristina.113585@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113584 Маријана Станкова marijana.113584 marijana.113584@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113583 Јелена Спасовска jelena.113583 jelena.113583@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113582 Силвана Маркова silvana.113582 silvana.113582@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113581 Елина Милев elina.113581 elina.113581@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113580 Гордана Ефтимова gordana.113580 gordana.113580@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113579 Фросина Арсова frosina.113579 frosina.113579@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113578 Елена Стојковска elena.113578 elena.113578@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113577 Тања Јованова tanja.113577 tanja.113577@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113576 Николина Јорданова nikolina.113576 nikolina.113576@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113575 Анета Петрушева aneta.113575 aneta.113575@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113574 Цветанка Пецова cvetanka.113574 cvetanka.113574@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113573 Стефани Јорданова stefani.113573 stefani.113573@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113572 Антонела Нанева antonela.113572 antonela.113572@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113571 Елена Димитрова elena.113571 elena.113571@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113570 Марија Николоска marija.113570 marija.113570@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113569 Александра Владимировска aleksandra.113569 aleksandra.113569@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113568 Елена Георгиева elena.113568 elena.113568@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113567 Мартина Попиванова martina.113567 martina.113567@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113566 Емилија Карова emilija.113566 emilija.113566@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113565 Тамара Петровска tamara.113565 tamara.113565@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113564 Зорица Димова zorica.113564 zorica.113564@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113563 Костанца Глигорова kostanca.113563 kostanca.113563@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113562 Ангела Ананијева angela.113562 angela.113562@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113561 Сара Стевковска sara.113561 sara.113561@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113560 Слободанка Трајковска slobodanka.113560 slobodanka.113560@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113559 Валерија Јовановска valerija.113559 valerija.113559@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113558 Драгана Андреевска dragana.113558 dragana.113558@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113557 Сара Николовска sara.113557 sara.113557@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113556 Дејан Граматковски dejan.113556 dejan.113556@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113555 Марија Даневска marija.113555 marija.113555@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113554 Елена Крстева elena.113554 elena.113554@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113553 Нена Божиноска nena.113553 nena.113553@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113552 Александра Ѓуревска aleksandra.113552 aleksandra.113552@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113551 Аница Јовановска anica.113551 anica.113551@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113550 Ѓулфелис Сулиман gulfelis.113550 gulfelis.113550@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113549 Ваљбона Саљиху valjbona.113549 valjbona.113549@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113548 Оливера Џепиќ olivera.113548 olivera.113548@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113547 Миранда Јахја miranda.113547 miranda.113547@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113546 Љирие Голак ljirie.113546 ljirie.113546@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113545 Зорица Котева zorica.113545 zorica.113545@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113544 Сара Божиновска sara.113544 sara.113544@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113543 Алмира Јукиќ almira.113543 almira.113543@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113542 Зорица Пандева zorica.113542 zorica.113542@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113541 Светлана Пауновска svetlana.113541 svetlana.113541@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113540 Нуртене Ахмети nurtene.113540 nurtene.113540@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113539 Шејла Муше sejla.113539 sejla.113539@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113538 Јулија Авеловска julija.113538 julija.113538@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113537 Елена Петрова elena.113537 elena.113537@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113536 Стефанија Златкова stefanija.113536 stefanija.113536@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113535 Лина Русимов lina.113535 lina.113535@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113534 Кристијан Стојановски kristijan.113534 kristijan.113534@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113533 Александра Донева aleksandra.113533 aleksandra.113533@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113532 Дејана Смиљанска dejana.113532 dejana.113532@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113531 Сања Јованова sanja.113531 sanja.113531@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113530 Мартина Митреска martina.113530 martina.113530@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113529 Катерина Тасева katerina.113529 katerina.113529@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113528 Верица Начева verica.113528 verica.113528@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113527 Динка Трибичлиева dinka.113527 dinka.113527@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113526 Моника Василева monika.113526 monika.113526@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113525 Фросина Попова frosina.113525 frosina.113525@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113524 Филип Горин filip.113524 filip.113524@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113523 Ева Поповска eva.113523 eva.113523@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113522 Љубица Ристова ljubica.113522 ljubica.113522@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113521 Сара Стојанова sara.113521 sara.113521@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113520 Андреја Мицевска andreja.113520 andreja.113520@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113519 Зорица Ангелова zorica.113519 zorica.113519@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113518 Александра Николова aleksandra.113518 aleksandra.113518@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113517 Милка Сирачева milka.113517 milka.113517@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113516 Орце Цековски orce.113516 orce.113516@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113515 Андреј Колев andrej.113515 andrej.113515@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113514 Мери Илиева meri.113514 meri.113514@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113513 Наталија Велковска natalija.113513 natalija.113513@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113512 Елена Арсова elena.113512 elena.113512@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113511 Марија Мичкарски marija.113511 marija.113511@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113510 Лидија Барбареева lidija.113510 lidija.113510@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113509 Данијела Поп-Ѓорѓиева danijela.113509 danijela.113509@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113508 Марија Атанасова marija.113508 marija.113508@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113507 Андреј Делиџов andrej.113507 andrej.113507@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113506 Ристе Цветков riste.113506 riste.113506@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113505 Кристина Крстева kristina.113505 kristina.113505@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113504 Сара Алаѓозовска sara.113504 sara.113504@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113503 Николета Златановска nikoleta.113503 nikoleta.113503@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113502 Камелија Јанева kamelija.113502 kamelija.113502@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113501 Бојан Иванов bojan.113501 bojan.113501@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113500 Зорица Антониева zorica.113500 zorica.113500@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113499 Ивана Николова ivana.113499 ivana.113499@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113498 Викторија Данилова viktorija.113498 viktorija.113498@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113497 Симона Бошкова simona.113497 simona.113497@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113496 Драган Јакимовски dragan.113496 dragan.113496@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113495 Марија Јовановска marija.113495 marija.113495@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113494 Сандра Симоновиќ sandra.113494 sandra.113494@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113493 Викторија Ивановска viktorija.113493 viktorija.113493@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113492 Викторија Стојановска viktorija.113492 viktorija.113492@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113491 Анастасија Илова anastasija.113491 anastasija.113491@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113490 Тања Петровска tanja.113490 tanja.113490@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113489 Јасминка Видевска jasminka.113489 jasminka.113489@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113488 Лора Коцева lora.113488 lora.113488@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113487 Бојана Телетанска bojana.113487 bojana.113487@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113486 Драгана Божилова dragana.113486 dragana.113486@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113485 Марија Нацева marija.113485 marija.113485@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113484 Македонка Шопева makedonka.113484 makedonka.113484@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113483 Камелија Чаушка kamelija.113483 kamelija.113483@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113482 Мартин Јаневски martin.113482 martin.113482@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113481 Михаел Александров mihael.113481 mihael.113481@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113480 Никола Тодоровски nikola.113480 nikola.113480@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113479 Ангела Манчевска angela.113479 angela.113479@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113478 Давид Здравев david.113478 david.113478@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113477 Росица Стаменовска rosica.113477 rosica.113477@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113476 Александра Додевска aleksandra.113476 aleksandra.113476@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113475 Иван Трајков ivan.113475 ivan.113475@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113474 Марија Пингова marija.113474 marija.113474@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113473 Марија Димовска marija.113473 marija.113473@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113472 Теодора Лазова teodora.113472 teodora.113472@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113471 Ангел Ангелевски angel.113471 angel.113471@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113470 Катерина Јовановска katerina.113470 katerina.113470@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113469 Танкица Миљова tankica.113469 tankica.113469@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113468 Елизабета Нацева elizabeta.113468 elizabeta.113468@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113467 Марија Николова marija.113467 marija.113467@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113466 Танкица Баџакова tankica.113466 tankica.113466@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113465 Драгана Велевска dragana.113465 dragana.113465@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113464 Софче Витанова sofce.113464 sofce.113464@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113463 Петар Златков petar.113463 petar.113463@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113462 Сања Димковски sanja.113462 sanja.113462@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113461 Арбр Шафи arbr.113461 arbr.113461@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113460 Ниѓар Кадриева nigar.113460 nigar.113460@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113459 Давид Давидовски david.113459 david.113459@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113458 Џеннет Мустафова dzennet.113458 dzennet.113458@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113457 Озлем Мемишева ozlem.113457 ozlem.113457@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113456 Тамара Колева tamara.113456 tamara.113456@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113455 Александра Пачемска aleksandra.113455 aleksandra.113455@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113454 Теодора Ѓоргиева teodora.113454 teodora.113454@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки



113453 Дорис Глаева doris.113453 doris.113453@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113451 Симона Ангелова simona.113451 simona.113451@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113450 Благица Тодоровска blagica.113450 blagica.113450@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113449 Јована Димитрова jovana.113449 jovana.113449@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113448 Викторија Цаневска viktorija.113448 viktorija.113448@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

113104 Мартин Костовски martin.113104 martin.113104@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

111337 Оливера Алексиќ Денковски olivera.111337 olivera.111337@student.ugd.edu.mk

Факултет за 

медицински науки

141958 Татијана Кировска tatijana.141958 tatijana.141958@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141957 Мартин Атанасов martin.141957 martin.141957@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141956 Лујза Томевска lujza.141956 lujza.141956@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141955 Магдалена Димова magdalena.141955 magdalena.141955@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141954 Бобан Манев boban.141954 boban.141954@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141953 Дејан Бибовски dejan.141953 dejan.141953@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141952 Маја Мицајкова maja.141952 maja.141952@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141951 Иван Митев ivan.141951 ivan.141951@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141950 Жаклина Ѓорѓиевска zaklina.141950 zaklina.141950@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141949 Марија Бошева marija.141949 marija.141949@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141947 Марија Костадиновска marija.141947 marija.141947@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки



141946 Елизабета Радуловска elizabeta.141946 elizabeta.141946@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141945 Анастасија Ѓошева anastasija.141945 anastasija.141945@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141944 Васко Ивановски vasko.141944 vasko.141944@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141943 Бети Денков beti.141943 beti.141943@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141942 Марина Михајлова marina.141942 marina.141942@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141941 Елена Михајлова elena.141941 elena.141941@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141940 Шкндије Хусеини skndije.141940 skndije.141940@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141939 Елизабета Трифинова elizabeta.141939 elizabeta.141939@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141938 Александра Коцева aleksandra.141938 aleksandra.141938@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141937 Сара Ристова sara.141937 sara.141937@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141936 Моника Стојановска monika.141936 monika.141936@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141935 Кристина Ѓорѓиева kristina.141935 kristina.141935@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141934 Сандра Стојковска sandra.141934 sandra.141934@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141933 Васка Трајковска vaska.141933 vaska.141933@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141932 Христина Таковска hristina.141932 hristina.141932@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141931 Томаида Цакирова tomaida.141931 tomaida.141931@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141930 Ана Марија Камчева anamarija.141930 anamarija.141930@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141929 Кристина Пешовска kristina.141929 kristina.141929@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки



141928 Бојана Грданова bojana.141928 bojana.141928@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141927 Ангела Крстева angela.141927 angela.141927@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141926 Марија Ризовска marija.141926 marija.141926@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141925 Симона Стојановска simona.141925 simona.141925@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141924 Аница Јанковска anica.141924 anica.141924@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141923 Сања Петрова sanja.141923 sanja.141923@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141922 Викторија Михајловска viktorija.141922 viktorija.141922@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141921 Памела Арсова pamela.141921 pamela.141921@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141920 Марија Ангелова marija.141920 marija.141920@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141919 Ана Митрова ana.141919 ana.141919@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141918 Игор Ѓорѓиоски igor.141918 igor.141918@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141917 Стефан Манов stefan.141917 stefan.141917@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141916 Неџат Исинов nedzat.141916 nedzat.141916@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141915 Мелиса Сејфединова melisa.141915 melisa.141915@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141914 Мине Цакир mine.141914 mine.141914@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141913 Амра Хоџиќ amra.141913 amra.141913@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141912 Христијан Кузев hristijan.141912 hristijan.141912@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141911 Александра Михајлова aleksandra.141911 aleksandra.141911@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки



141910 Слаѓана Петрова slagana.141910 slagana.141910@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141909 Елена Дојранлиева elena.141909 elena.141909@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141908 Јулијана Апостолидис julijana.141908 julijana.141908@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141907 Даниела Стојанова daniela.141907 daniela.141907@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141906 Билјана Урошева biljana.141906 biljana.141906@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141905 Благица Ефремова blagica.141905 blagica.141905@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141904 Бранкица Костадинова brankica.141904 brankica.141904@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141903 Сарита Костадиноска sarita.141903 sarita.141903@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141902 Валерија Маѓерова valerija.141902 valerija.141902@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141901 Сара Делева sara.141901 sara.141901@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141900 Марија Данева marija.141900 marija.141900@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141899 Мартина Михаилова martina.141899 martina.141899@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141898 Емилија Митева emilija.141898 emilija.141898@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141897 Симона Темелкова simona.141897 simona.141897@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141896 Ангела Димевска angela.141896 angela.141896@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141895 Драган Гелев dragan.141895 dragan.141895@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141894 Велика Јанева velika.141894 velika.141894@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141893 Даниела Николовска daniela.141893 daniela.141893@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки



141892 Бранка Бошкова branka.141892 branka.141892@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

141891 Јаде Ида Бинева Лаубсцхер jadeida.141891 jadeida.141891@student.ugd.edu.mk

Факултет за образовни 

науки

133308 Оливера Орданова olivera.133308 olivera.133308@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133307 Филип Ризов filip.133307 filip.133307@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133306 Коле Ѓерѓев kole.133306 kole.133306@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133305 Кристина Богдановска kristina.133305 kristina.133305@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133304 Игор Стојкоски igor.133304 igor.133304@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133303 Бранимир Коруноски branimir.133303 branimir.133303@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133302 Влатко Русевски vlatko.133302 vlatko.133302@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133301 Александар Видески aleksandar.133301 aleksandar.133301@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133300 Андреј Каламукоски andrej.133300 andrej.133300@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133299 Гоце Илиески goce.133299 goce.133299@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133298 Блаже Најдоски blaze.133298 blaze.133298@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133297 Тереза Талеска tereza.133297 tereza.133297@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133296 Петар Николоски petar.133296 petar.133296@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133295 Магдалена Чатлеска magdalena.133295 magdalena.133295@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133294 Невенка Еленова nevenka.133294 nevenka.133294@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133293 Костадин Нечевски kostadin.133293 kostadin.133293@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки



133292 Христина Велинова hristina.133292 hristina.133292@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133291 Силвана Јовановска silvana.133291 silvana.133291@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133290 Викторија Соколовска viktorija.133290 viktorija.133290@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133289 Симона Мицовска simona.133289 simona.133289@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133288 Сандра Лазаревска sandra.133288 sandra.133288@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133287 Лепа Кацарска lepa.133287 lepa.133287@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133286 Диме Марков dime.133286 dime.133286@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133285 Маја Захариева maja.133285 maja.133285@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133284 Антонио Десковски antonio.133284 antonio.133284@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133283 Кирил Атанасовски kiril.133283 kiril.133283@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133282 Владимир Хилјадников vladimir.133282 vladimir.133282@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133281 Милена Коцева milena.133281 milena.133281@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133280 Вангел Весевски vangel.133280 vangel.133280@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133279 Анче Костова ance.133279 ance.133279@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133278 Диме Дуков dime.133278 dime.133278@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133277 Благој Златев blagoj.133277 blagoj.133277@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133276 Олгица Настова olgica.133276 olgica.133276@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133275 Горанче Станковски gorance.133275 gorance.133275@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки



133274 Јован Костоски jovan.133274 jovan.133274@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133273 Тодор Терзиовски todor.133273 todor.133273@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133272 Илија Пеливанов ilija.133272 ilija.133272@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133271 Мартин Бошков martin.133271 martin.133271@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133270 Марио Ќимов mario.133270 mario.133270@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133269 Теодора Атанасова teodora.133269 teodora.133269@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133268 Марија Мирческа marija.133268 marija.133268@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133267 Сашко Ангеловски sasko.133267 sasko.133267@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133266 Андреј Зенделов andrej.133266 andrej.133266@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133265 Стефан Тримчески stefan.133265 stefan.133265@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133264 Јулија Калишевска julija.133264 julija.133264@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133263 Славица Протогерова slavica.133263 slavica.133263@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133262 Мартина Јовановска martina.133262 martina.133262@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133261 Мартина Арсова martina.133261 martina.133261@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133260 Никола Јовановски nikola.133260 nikola.133260@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133259 Слободан Лазов slobodan.133259 slobodan.133259@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133258 Кирил Стојчев kiril.133258 kiril.133258@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133257 Наталија Ризова natalija.133257 natalija.133257@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки



133256 Атанаско Стефанов atanasko.133256 atanasko.133256@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133255 Бојан Јаневски bojan.133255 bojan.133255@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133254 Стефан Кузманов stefan.133254 stefan.133254@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133253 Ана Стојанова ana.133253 ana.133253@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133252 Сонер Омеров soner.133252 soner.133252@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133251 Ана Николова ana.133251 ana.133251@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133250 Михајло Малцев mihajlo.133250 mihajlo.133250@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133249 Бобан Михајлов boban.133249 boban.133249@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133248 Христијан Тодоровски hristijan.133248 hristijan.133248@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133247 Леонора Митрева leonora.133247 leonora.133247@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133246 Христина Јакимова hristina.133246 hristina.133246@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133245 Мартин Бојковски martin.133245 martin.133245@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133244 Ангела Даниловска angela.133244 angela.133244@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133243 Даниел Захариев daniel.133243 daniel.133243@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133242 Благој Џолев blagoj.133242 blagoj.133242@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133241 Кристијан Ткалчев kristijan.133241 kristijan.133241@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133240 Елена Галева elena.133240 elena.133240@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133239 Ева Митовска eva.133239 eva.133239@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки



133238 Никола Стефановски nikola.133238 nikola.133238@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133237 Мартин Аспровски martin.133237 martin.133237@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133236 Давид Јанков david.133236 david.133236@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133235 Ивана Беџовска ivana.133235 ivana.133235@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133234 Анастасија Трајковска anastasija.133234 anastasija.133234@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133233 Тоше Михајлов tose.133233 tose.133233@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133232 Леонида Димова leonida.133232 leonida.133232@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133231 Јана Костуранова jana.133231 jana.133231@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133230 Невенка Мегленова nevenka.133230 nevenka.133230@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133229 Александра Донова aleksandra.133229 aleksandra.133229@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133228 Тоше Димитриев tose.133228 tose.133228@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133227 Љубица Чоклева ljubica.133227 ljubica.133227@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133226 Николинка Камчева nikolinka.133226 nikolinka.133226@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133225 Слободан Ѓорев slobodan.133225 slobodan.133225@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133224 Димитар Бошков dimitar.133224 dimitar.133224@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133223 Кристина Ѓелова kristina.133223 kristina.133223@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133222 Антонио Цветков antonio.133222 antonio.133222@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133221 Александра Темелкова aleksandra.133221 aleksandra.133221@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки



133220 Кристијан Настов kristijan.133220 kristijan.133220@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133219 Трајче Јовков trajce.133219 trajce.133219@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133218 Петар Димов petar.133218 petar.133218@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133217 Александра Гоѓевац aleksandra.133217 aleksandra.133217@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133216 Илија Лелов ilija.133216 ilija.133216@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133215 Моника Колевска monika.133215 monika.133215@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133214 Ѓорѓи Бошков gorgi.133214 gorgi.133214@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

133213 Петар Спанџов petar.133213 petar.133213@student.ugd.edu.mk

Факултет за природни и 

технички науки

177164 Милан Ѓорѓевиќ milan.177164 milan.177164@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177163 Марија Трендафиловиќ marija.177163 marija.177163@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177162 Стефан Мицевски stefan.177162 stefan.177162@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177161 Благица Јовановска blagica.177161 blagica.177161@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177160 Мартин Бојаџиски martin.177160 martin.177160@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177159 Весна Марковска vesna.177159 vesna.177159@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177158 Марија Трпеска marija.177158 marija.177158@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177157 Драгана Кавазова dragana.177157 dragana.177157@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177156 Викторија Кавазова viktorija.177156 viktorija.177156@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177155 Стефанија Илиевска stefanija.177155 stefanija.177155@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177154 Мартин Катранџиев martin.177154 martin.177154@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177153 Иван Симев ivan.177153 ivan.177153@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177152 Јована Донева jovana.177152 jovana.177152@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177151 Јована Анѓелковиќ jovana.177151 jovana.177151@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177150 Живко Тодоров zivko.177150 zivko.177150@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177149 Валентина Распашковска valentina.177149 valentina.177149@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177148 Томе Цуклевски tome.177148 tome.177148@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177147 Марио Здравковски mario.177147 mario.177147@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177146 Јани Михајлов jani.177146 jani.177146@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177145 Анастасија Величковска anastasija.177145 anastasija.177145@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177144 Маринела Заовска marinela.177144 marinela.177144@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177143 Јорданка Атанасова jordanka.177143 jordanka.177143@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177142 Михаил Алексовски mihail.177142 mihail.177142@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177141 Тоше Велков tose.177141 tose.177141@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177140 Александра Секулоска Дановиц aleksandra.177140 aleksandra.177140@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177139 Александар Дојчиновски aleksandar.177139 aleksandar.177139@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177138 Анастасиа Здравковска anastasia.177138 anastasia.177138@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177137 Димитар Митев dimitar.177137 dimitar.177137@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177136 Софија Климоска sofija.177136 sofija.177136@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177135 Стефан Станковиќ stefan.177135 stefan.177135@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177134 Драгана Трајковска dragana.177134 dragana.177134@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177133 Виктор Колевски viktor.177133 viktor.177133@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177132 Маја Галапчева maja.177132 maja.177132@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177131 Марија Самарџиева marija.177131 marija.177131@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177130 Мирјана Аврамова mirjana.177130 mirjana.177130@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177129 Катица Мицева katica.177129 katica.177129@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177128 Александар Јовановски aleksandar.177128 aleksandar.177128@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177127 Дарко Толев darko.177127 darko.177127@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177126 Костадин Стојановски kostadin.177126 kostadin.177126@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177125 Садије Сали sadije.177125 sadije.177125@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177124 Дарко Грнев darko.177124 darko.177124@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177123 Јована Јосифова jovana.177123 jovana.177123@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177122 Даниела Лазаревска daniela.177122 daniela.177122@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177121 Меланија Стевановска melanija.177121 melanija.177121@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177120 Даница Апостолова danica.177120 danica.177120@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177119 Данијел Ѓуриноски danijel.177119 danijel.177119@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177118 Елена Јовановска elena.177118 elena.177118@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177117 Никола Серафимовски nikola.177117 nikola.177117@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177116 Александар Ананиев aleksandar.177116 aleksandar.177116@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177115 Благој Атанасков blagoj.177115 blagoj.177115@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177114 Стела Штерјова stela.177114 stela.177114@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177113 Максим Колев maksim.177113 maksim.177113@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177112 Давид Данилов david.177112 david.177112@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177111 Бинела Зијадиќ binela.177111 binela.177111@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177110 Сара Милошевиќ sara.177110 sara.177110@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177109 Беба Бајрамовска beba.177109 beba.177109@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177108 Александар Василоски aleksandar.177108 aleksandar.177108@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177107 Имер Бојда imer.177107 imer.177107@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177106 Даниел Трифуновски daniel.177106 daniel.177106@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177105 Александра Кекеновска aleksandra.177105 aleksandra.177105@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177104 Дарио Димитров dario.177104 dario.177104@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177103 Викторија Митреска viktorija.177103 viktorija.177103@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177102 Љупчо Ѓоѓиев ljupco.177102 ljupco.177102@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177101 Бојан Ковачевиќ bojan.177101 bojan.177101@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177100 Никола Трајановски nikola.177100 nikola.177100@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177099 Никола Трајановски nikola.177099 nikola.177099@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177098 Теодора Арсовска teodora.177098 teodora.177098@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177097 Томислав Тодоровски tomislav.177097 tomislav.177097@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177096 Марија Јовчевска marija.177096 marija.177096@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177095 Орхидеја Станковиќ orhideja.177095 orhideja.177095@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177094 Антонио Јордановски antonio.177094 antonio.177094@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177093 Виктор Станимировски viktor.177093 viktor.177093@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177092 Александар Николовски aleksandar.177092 aleksandar.177092@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177091 Виктор Трајков viktor.177091 viktor.177091@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177090 Ангела Филиповска angela.177090 angela.177090@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177089 Благица Трајковска blagica.177089 blagica.177089@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177088 Александар Ивановски aleksandar.177088 aleksandar.177088@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177087 Софија Миткова sofija.177087 sofija.177087@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177086 Наталија Иванова natalija.177086 natalija.177086@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177085 Благој Николов blagoj.177085 blagoj.177085@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177084 Драган Михајлов dragan.177084 dragan.177084@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177083 Александар Тасков aleksandar.177083 aleksandar.177083@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177082 Марјан Јанев marjan.177082 marjan.177082@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177081 Благица Тасова blagica.177081 blagica.177081@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177080 Фросина Нејкова frosina.177080 frosina.177080@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177079 Виолета Лазаревска violeta.177079 violeta.177079@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177078 Фани Манолева fani.177078 fani.177078@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177077 Ружица Николова ruzica.177077 ruzica.177077@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177076 Вилија Минчева vilija.177076 vilija.177076@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177075 Иван Савиќ ivan.177075 ivan.177075@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177074 Весна Давидовска vesna.177074 vesna.177074@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177073 Тони Стоиловски toni.177073 toni.177073@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177072 Тони Миов toni.177072 toni.177072@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177071 Васе Лисичков vase.177071 vase.177071@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177070 Кико Јовановски kiko.177070 kiko.177070@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177069 Христијан Василевски hristijan.177069 hristijan.177069@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177068 Емил Рујевикј emil.177068 emil.177068@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177067 Андријана Илиоска andrijana.177067 andrijana.177067@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177066 Кристина Петровска kristina.177066 kristina.177066@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177065 Ванче Делов vance.177065 vance.177065@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177064 Дарко Панов darko.177064 darko.177064@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177063 Александар Стојчев aleksandar.177063 aleksandar.177063@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177062 Никола Петров nikola.177062 nikola.177062@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177061 Данче Петрова dance.177061 dance.177061@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177060 Александра Иванова aleksandra.177060 aleksandra.177060@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177059 Даниел Трајчев daniel.177059 daniel.177059@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177058 Тамара Стојанова tamara.177058 tamara.177058@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177057 Енес Алиевски enes.177057 enes.177057@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177056 Томче Трајчев tomce.177056 tomce.177056@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177055 Бојана Стоименова bojana.177055 bojana.177055@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177054 Славчо Анакиевски slavco.177054 slavco.177054@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177053 Сашо Божиновски saso.177053 saso.177053@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177052 Блаже Попов blaze.177052 blaze.177052@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177051 Александра Мирчиќ aleksandra.177051 aleksandra.177051@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177050 Стојна Николовска stojna.177050 stojna.177050@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177049 Александар Соколовски aleksandar.177049 aleksandar.177049@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177048 Виктор Дејановиќ viktor.177048 viktor.177048@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177047 Трајче Трајков trajce.177047 trajce.177047@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177046 Георгина Манева georgina.177046 georgina.177046@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177045 Александар Јовановски aleksandar.177045 aleksandar.177045@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177044 Стефанија Костадинова stefanija.177044 stefanija.177044@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177043 Петар Стоилов petar.177043 petar.177043@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177042 Марија Спасова marija.177042 marija.177042@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177041 Тамара Радулова tamara.177041 tamara.177041@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177040 Андреј Панов andrej.177040 andrej.177040@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177039 Петар Лефков petar.177039 petar.177039@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177038 Афродита Димитрова afrodita.177038 afrodita.177038@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177037 Оли Николоска oli.177037 oli.177037@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177036 Петар Насков petar.177036 petar.177036@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177035 Кристијан Крстов kristijan.177035 kristijan.177035@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177034 Ана Ангелова ana.177034 ana.177034@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177033 Милена Петровска milena.177033 milena.177033@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177032 Павлинка Тодорова pavlinka.177032 pavlinka.177032@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177031 Дарко Лазев darko.177031 darko.177031@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177030 Сашко Јангеловски sasko.177030 sasko.177030@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177029 Николина Ѓоргиева nikolina.177029 nikolina.177029@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177028 Методија Димов metodija.177028 metodija.177028@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177027 Горан Стојанов goran.177027 goran.177027@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177026 Андреј Андов andrej.177026 andrej.177026@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177025 Мите Ефремов mite.177025 mite.177025@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177024 Надица Ангелова nadica.177024 nadica.177024@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177023 Мартина Монева martina.177023 martina.177023@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177022 Сандра Хаџи Паунова sandra.177022 sandra.177022@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177021 Александар Арсов aleksandar.177021 aleksandar.177021@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177020 Иван Анѓеловиќ ivan.177020 ivan.177020@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177019 Добрилка Јанева dobrilka.177019 dobrilka.177019@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177018 Нина Стојановска nina.177018 nina.177018@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177017 Надица Силјанова nadica.177017 nadica.177017@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177016 Даниел Тодоровски daniel.177016 daniel.177016@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177015 Игор Блажески igor.177015 igor.177015@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177014 Дејан Дејановски dejan.177014 dejan.177014@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177013 Ивана Насковска ivana.177013 ivana.177013@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177012 Анета Крстевска aneta.177012 aneta.177012@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177011 Цветанка Симоноска cvetanka.177011 cvetanka.177011@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



177010 Јордан Здравковски jordan.177010 jordan.177010@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177009 Драгана Костовска dragana.177009 dragana.177009@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177008 Филип Кировски filip.177008 filip.177008@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177007 Димитар Кузманов dimitar.177007 dimitar.177007@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177006 Наум Младенов naum.177006 naum.177006@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177005 Мирослав Мишевски miroslav.177005 miroslav.177005@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177004 Корнелија Дојчиновска kornelija.177004 kornelija.177004@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177003 Илија Клековски ilija.177003 ilija.177003@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177002 Горан Атанасов goran.177002 goran.177002@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177001 Игор Манасиев igor.177001 igor.177001@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

177000 Дарко Величковски darko.177000 darko.177000@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176999 Марко Неделковски marko.176999 marko.176999@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176998 Ивана Антова ivana.176998 ivana.176998@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176997 Милан Марковски milan.176997 milan.176997@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176996 Стефан Драгишевски stefan.176996 stefan.176996@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176995 Сања Ливринска sanja.176995 sanja.176995@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176994 Христина Јанева hristina.176994 hristina.176994@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176993 Анастасија Николовска anastasija.176993 anastasija.176993@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



176992 Димитрије Љупчевски dimitrije.176992 dimitrije.176992@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176991 Бојан Стојчески bojan.176991 bojan.176991@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176990 Борис Нешовски boris.176990 boris.176990@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176989 Ана Ванческа ana.176989 ana.176989@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176988 Андреј Ангеловски andrej.176988 andrej.176988@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176987 Теа Васева tea.176987 tea.176987@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176986 Марија Колева marija.176986 marija.176986@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176985 Исидора Наќевска isidora.176985 isidora.176985@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176984 Ивана Деловска ivana.176984 ivana.176984@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176983 Давид Тодоровски david.176983 david.176983@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176982 Кристијан Ивановски kristijan.176982 kristijan.176982@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176981 Никола Мурџев nikola.176981 nikola.176981@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176980 Оливер Стоименовски oliver.176980 oliver.176980@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176979 Стефан Нешкоски stefan.176979 stefan.176979@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176978 Аранѓел Денчиќ arangel.176978 arangel.176978@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176977 Дарко Зиморкоски darko.176977 darko.176977@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176976 Марина Јанева marina.176976 marina.176976@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176975 Ангел Пановски angel.176975 angel.176975@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



176974 Христијан Андреевски hristijan.176974 hristijan.176974@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176973 Давид Станковиќ david.176973 david.176973@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176972 Теона Крстевска teona.176972 teona.176972@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176971 Сара Пислевиќ sara.176971 sara.176971@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176970 Кристијан Демерџиев kristijan.176970 kristijan.176970@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176969 Срѓан Тасевски srgan.176969 srgan.176969@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176968 Бојан Станковски bojan.176968 bojan.176968@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176967 Климентина Китановска klimentina.176967 klimentina.176967@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176966 Бојан Богески bojan.176966 bojan.176966@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176965 Жарко Донински zarko.176965 zarko.176965@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176964 Дамјан Кралевски damjan.176964 damjan.176964@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176963 Дарко Димковски darko.176963 darko.176963@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176962 Катија Гумберовска katija.176962 katija.176962@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176961 Андреј Крстевска andrej.176961 andrej.176961@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176960 Сара Ристовска sara.176960 sara.176960@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176959 Филип Пржовски filip.176959 filip.176959@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176958 Бојан Наковски bojan.176958 bojan.176958@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176957 Елдар Ватиќ eldar.176957 eldar.176957@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



176956 Вукашин Станојковиќ vukasin.176956 vukasin.176956@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176955 Јована Накиќ jovana.176955 jovana.176955@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176953 Атанасиј Марио Петар Методијевски Карадакоски atanasij.176953 atanasij.176953@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176952 Бојан Богданоски bojan.176952 bojan.176952@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176951 Алексеј Костадиновски aleksej.176951 aleksej.176951@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176950 Алек Божиновски alek.176950 alek.176950@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176949 Томче Огњановски tomce.176949 tomce.176949@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176948 Цветана Арсовска cvetana.176948 cvetana.176948@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176947 Давид Јовановски david.176947 david.176947@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176946 Стефанија Саздовска stefanija.176946 stefanija.176946@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176945 Мелани Ризов melani.176945 melani.176945@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176944 Виктор Велковски viktor.176944 viktor.176944@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176943 Емилија Анчевска emilija.176943 emilija.176943@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176942 Сара Блажевска sara.176942 sara.176942@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176941 Елена Дамчевска elena.176941 elena.176941@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176940 Николина Крстевска nikolina.176940 nikolina.176940@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176939 Дамјан Спасовски damjan.176939 damjan.176939@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176938 Катерина Петровска katerina.176938 katerina.176938@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



176937 Дејан Вељановски dejan.176937 dejan.176937@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176936 Марија Николовска marija.176936 marija.176936@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176935 Марија Додевска marija.176935 marija.176935@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176934 Марија Кралеска marija.176934 marija.176934@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176933 Теодора Крстевска teodora.176933 teodora.176933@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176932 Ива Јакимовска iva.176932 iva.176932@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176931 Марјан Ѓорѓиевски marjan.176931 marjan.176931@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176930 Сара Џокиќ sara.176930 sara.176930@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176929 Аница Ноиќ anica.176929 anica.176929@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176928 Анита Ковачева anita.176928 anita.176928@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176927 Симона Петкова simona.176927 simona.176927@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176926 Кристина Бошнакова kristina.176926 kristina.176926@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176925 Горан Свенчев goran.176925 goran.176925@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176924 Делфина Мицева delfina.176924 delfina.176924@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176923 Стефанија Каламска stefanija.176923 stefanija.176923@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176922 Милена Шуклева milena.176922 milena.176922@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176921 Елена Даневски elena.176921 elena.176921@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176920 Антонио Ваневска antonio.176920 antonio.176920@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика



176919 Ангела Тоневска angela.176919 angela.176919@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176918 Дамјан Радевски damjan.176918 damjan.176918@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176917 Родне Ѓорѓиевска rodne.176917 rodne.176917@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176916 Слободан Дисковски slobodan.176916 slobodan.176916@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

176915 Александар Ѓорѓиевски aleksandar.176915 aleksandar.176915@student.ugd.edu.mk

Факултет за туризам и 

бизнис логистика

162548 Умит Сулејмани umit.162548 umit.162548@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162547 Абдулшуќур Зеќири abdulsukur.162547 abdulsukur.162547@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162546 Ивана Митева ivana.162546 ivana.162546@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162545 Стефани Крстева stefani.162545 stefani.162545@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162544 Ристе Георгиев riste.162544 riste.162544@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162543 Ернес Ортхманн ernes.162543 ernes.162543@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162542 Кристијан Стојков kristijan.162542 kristijan.162542@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162541 Зоран Јорданов zoran.162541 zoran.162541@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162540 Димитар Попов dimitar.162540 dimitar.162540@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162539 Марија Трајкова marija.162539 marija.162539@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162538 Станка Радевска stanka.162538 stanka.162538@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162537 Димитрина Јолеска dimitrina.162537 dimitrina.162537@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162536 Стефан Манасијевски stefan.162536 stefan.162536@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162535 Бојан Димитровски bojan.162535 bojan.162535@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162534 Александар Стојанов aleksandar.162534 aleksandar.162534@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162533 Анастасија Чавдарова anastasija.162533 anastasija.162533@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162532 Теодора Ефремова teodora.162532 teodora.162532@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162530 Милена Атанасова milena.162530 milena.162530@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162529 Фиќет Јашарова fiket.162529 fiket.162529@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162528 Славиша Младеновиќ slavisa.162528 slavisa.162528@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162527 Столе Јованов stole.162527 stole.162527@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162526 Тоше Стамболиски tose.162526 tose.162526@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162525 Лора Величковска lora.162525 lora.162525@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162524 Тадеј Мирчевски tadej.162524 tadej.162524@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162523 Ване Стоилов vane.162523 vane.162523@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162522 Лила Кушевска lila.162522 lila.162522@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет



162521 Маријана Божилова marijana.162521 marijana.162521@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162520 Марија Величкова marija.162520 marija.162520@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162519 Горица Черкезова gorica.162519 gorica.162519@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162518 Марија Колева marija.162518 marija.162518@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162517 Марио Паунов mario.162517 mario.162517@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162516 Елена Ѓорѓиевска elena.162516 elena.162516@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162515 Катерина Каракотева katerina.162515 katerina.162515@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162514 Бојана Здравева bojana.162514 bojana.162514@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162513 Симона Најдоска simona.162513 simona.162513@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162512 Маја Серафимова maja.162512 maja.162512@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162511 Емилија Симеонова emilija.162511 emilija.162511@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162510 Баже Тодосиев baze.162510 baze.162510@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162509 Стивен Костоски stiven.162509 stiven.162509@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162508 Слободанка Спасова slobodanka.162508 slobodanka.162508@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162507 Ана Димитрова ana.162507 ana.162507@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162506 Тијана Баџукова tijana.162506 tijana.162506@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162505 Зорица Исирова zorica.162505 zorica.162505@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162504 Маријана Проданова marijana.162504 marijana.162504@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162503 Илија Мирчовски ilija.162503 ilija.162503@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162502 Александар Грнчаров aleksandar.162502 aleksandar.162502@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162501 Надица Тилева nadica.162501 nadica.162501@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162500 Симеона Запрова simeona.162500 simeona.162500@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162499 Ели Ѓоргиева eli.162499 eli.162499@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162498 Верица Поп-Николова verica.162498 verica.162498@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162497 Лилјана Јанкова liljana.162497 liljana.162497@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162496 Оливер Атанасов oliver.162496 oliver.162496@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162495 Јован Стојов jovan.162495 jovan.162495@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162494 Анастасија Зашкова anastasija.162494 anastasija.162494@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162493 Јована Петрушова jovana.162493 jovana.162493@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162492 Зуле Василева zule.162492 zule.162492@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162491 Благица Гоцевска blagica.162491 blagica.162491@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162490 Јован Минковски jovan.162490 jovan.162490@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162489 Сандра Алексова sandra.162489 sandra.162489@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162488 Оливер Илиов oliver.162488 oliver.162488@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162487 Магдалена Давиткова magdalena.162487 magdalena.162487@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162486 Викторија Трифуновска viktorija.162486 viktorija.162486@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет



162485 Јелена Малчева jelena.162485 jelena.162485@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162484 Тамара Велиновска tamara.162484 tamara.162484@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162483 Александар Џолев aleksandar.162483 aleksandar.162483@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162482 Марија Ѓошева marija.162482 marija.162482@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162481 Фроска Калапоцева froska.162481 froska.162481@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162480 Сузана Мицева suzana.162480 suzana.162480@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162479 Мартина Спасевска martina.162479 martina.162479@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162478 Анастасија Стоименова anastasija.162478 anastasija.162478@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162477 Сања Гоцева sanja.162477 sanja.162477@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162476 Драган Стоев dragan.162476 dragan.162476@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162475 Саветка Кучукова savetka.162475 savetka.162475@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162474 Севда Донева sevda.162474 sevda.162474@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162473 Виктор Василев viktor.162473 viktor.162473@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162472 Верица Костова verica.162472 verica.162472@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162471 Марија Кондева marija.162471 marija.162471@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162470 Ивана Христова ivana.162470 ivana.162470@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162469 Мартин Спасовски martin.162469 martin.162469@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162468 Давид Калпачки david.162468 david.162468@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162467 Гордана Палифрова gordana.162467 gordana.162467@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162466 Илија Божијанов ilija.162466 ilija.162466@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет

162419 Мумин Арифов mumin.162419 mumin.162419@student.ugd.edu.mk Филолошки факултет




